
22/11/2022 08:20 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 39/2022 - UASG 112408 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 39/2022 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-39/2022-uasg-112408-445069574 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2022 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 39/2022 - UASG 112408

Número do Contrato: 50/2020.

Nº Processo: 60550.002460/2020-20.

Inexigibilidade. Nº 9/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS. Contratado:

00.402.552/0005-50 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA -NUCLEAR. Objeto: Prorrogar, a vigência do

contrato nº 50/2020-hfa, por um período de 12 (doze) meses, contados de 08 de dezembro de 2022 a 07

de dezembro de 2023.. Vigência: 08/12/2022 a 07/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

452.874,70. Data de Assinatura: 09/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 09/11/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


